PORTARIA	02-2017																																																											22	de	Novembro	de	2017

Comissão	Seleção	de	Mestrado_Edital	02/2017

O	 Coordenador	 do	 Programa	 de	 Pós-Graduação	 em	 Engenharia	 Química	 da	 Universidade

Federal	do	Ceará,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	e	regimentais,

RESOLVE:

Designa	 os	 doutores	 Fabiano	 André	 Narciso	 Fernandes	 –	 Presidente,	 Maria	 Valderez	 Ponte

Rocha,	 Francisco	Murilo	Tavares	de	 Luna	 	e	Edy	Sousa	de	Brito,	para	 comporem	a	Comissão

Seleção	de	Mestrado	–	Edital	02/2017.

___________________________________________
Prof.	Dr.	Sebastiao	Mardonio	Pereira	de	Lucena

Coordenador	PGEQ